
 

#lidevpohybu   

Ostravská tělovýchovná unie – Městský svaz orientačních sportů 

Vás srdečně zvou na 

XVI. ro čník závodu v orientačním běhu „MIKULÁŠ 2016“ 
v rámci akce orientační běh v přírodě a projektu „Orientační běh pro všechny a pro každého“ 

 
Datum konání:  4. prosince 2016 - neděle 
Místo konání:   Ostrava, Dolní oblast VÍTKOVICE 
    Kavárna Maryčka - 49.8217872N, 18.2778511E 
Mapa:    HLUBINA 40, měřítko 1:3 000, vodovzdorně upravena 
Pořadatel:   Ostravská tělovýchovná unie 

Městský svaz orientačních sportů Ostrava 
Technické provedení:  free.lepus.cz, z.s. – sportovní klub 
Registrace:   8:30 – 9:15 v místě konání 
Přihlášky: do neděle 28.11.2016 do 23:59 hodin přihlašovacím 

systémem ORIS 
zahraniční a neregistrovaní účastníci e-mailem na adresu: 
lepus#seznam.cz (do předmětu uvádějte Přihláška – ve formátu 
příjmení, jméno, kategorie, SI čip, poznámku) 

Kategorie:   DA ženy, HA muži - náročná trať 
DB ženy, HB muži - střední náročnost a délka 
DC ženy, HC muži - lehké, pro děti, mládež, seniory 
P – příchozí a rodiče s dětmi 

Startovné:   40,-- Kč (2€, 7 PLN) – úhrada při registraci 
Start 00:00:   10,00 hodin v místě shromaždiště 
Cíl:    v místě shromaždiště 
Ražení: elektronicky systém SPORTIdent, kategorie P – papírové 

průkazky   
Ceny:    drobné ceny pro jednotlivce 1.- 3. v kategoriích, diplomy 
Zdravotnictví: za zdravotní stav ručí vysílající složka. Při zranění bude 

provedeno základní ošetření. Další na náklady osobní 
pojišťovny.  

Převlékání:   v sále kavárny Maryčka – www.marycka.cz  
 

 
              
  


